
ZARZĄDZENIE NR 81.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), w oparciu o § 

17 pkt 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na 

podstawie § 2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1 . Zmniejszyć plan dochodów o kwotę ogółem –  400,00zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę  – 224.776,91zł 

- zmniejszyć o kwotę – 225.176,91zł, w tym: 

-- zmniejszyć plan dochodów z zakresu zadań zleconych i własnych gminy o kwotę – 

400,00zł, w tym: 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę ogółem – 400,00zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 242.356,91zł 

- zmniejszyć o kwotę – 242.756,91zł 

3. Zmniejszyć plan wydatków - jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej       

w Starczy o kwotę – 400,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków  budżetu gminy na kwotę – 242.356,91zł, w 

tym:  

- w planie wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy na kwotę  – 3.726,91zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy na kwotę –  230.133,00zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Przedszkola w Starczy na kwotę – 

8.897,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4B9128-1DA8-4D88-8C00-E330146CDF38. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4B9128-1DA8-4D88-8C00-E330146CDF38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 20 września 2022 r. 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 166 079,58 -3 426,91 3 426,91 166 079,58 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 
 75095  Pozostała działalność 145 483,31 -3 426,91 3 426,91 145 483,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -  środki  za nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie  - 1.459,66zł 
- środki za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nr PESEL  - 1.967,25zł 61 426,91 -3 426,91 0,00 58 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 3 426,91 3 426,91 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 336,00 -185 056,00 185 056,00 202 336,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 202 336,00 -185 056,00 185 056,00 202 336,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - środki na świadczenia pieniężne na podst. art.13. (Wojewoda Śląski ) 202 336,00 -185 056,00 0,00 17 280,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 185 056,00 185 056,00 

758   Różne rozliczenia 5 151 141,45 0,00 8 897,00 5 160 038,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 865 800,45 0,00 8 897,00 874 697,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 8 897,00 8 897,00 
801   Oświata i wychowanie 352 792,54 -8 897,00 0,00 343 895,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 8 897,00 -8 897,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - środki na edukację dzieci z Ukrainy (Ministerstwo Finansów) 8 897,00 -8 897,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 323 417,00 -830,00 430,00 323 017,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4B9128-1DA8-4D88-8C00-E330146CDF38. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 4 617,00 -400,00 0,00 4 217,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 4 617,00 -400,00 0,00 4 217,00 

 85295  Pozostała działalność 181 127,00 -430,00 430,00 181 127,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy (Wojewoda Śląski) 430,00 -430,00 0,00 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 430,00 430,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 -24 480,00 24 480,00 24 480,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 24 480,00 -24 480,00 24 480,00 24 480,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów- środki na jednorazowe świadczenia pieniężne w wysokości 300zł wraz z kosztami obsługi  
(Wojewoda. Śl.) 24 480,00 -24 480,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 24 480,00 24 480,00 
855   Rodzina 1 874 003,00 -2 487,00 2 487,00 1 874 003,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 2 487,00 -2 487,00 2 487,00 2 487,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - środki na świadczenia rodzinne (Woj. Śląski ) 2 487,00 -2 487,00 0,00 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 487,00 2 487,00 

bieżące razem: 14 663 122,70 -225 176,91 224 776,91 14 662 722,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 867 315,88 0,00 0,00 5 867 315,88 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 326 431,00 0,00 0,00 2 326 431,00 

Ogółem: 20 530 438,58 -225 176,91 224 776,91 20 530 038,58 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  2 402 487,40 0,00 0,00 2 402 487,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4B9128-1DA8-4D88-8C00-E330146CDF38. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 20 września 2022 r. 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 202 820,55 3 178 835,55 2 868 517,15 2 444 733,95 423 783,20 0,00 234 200,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie -3 426,91 -3 426,91 -3 426,91 -1 075,95 -2 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 426,91 3 426,91 3 426,91 1 075,95 2 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 202 820,55 3 178 835,55 2 868 517,15 2 444 733,95 423 783,20 0,00 234 200,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 177 001,83 153 016,83 62 298,43 1 075,95 61 222,48 0,00 14 600,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie -3 426,91 -3 426,91 -3 426,91 -1 075,95 -2 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 426,91 3 426,91 3 426,91 1 075,95 2 650,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 177 001,83 153 016,83 62 298,43 1 075,95 61 222,48 0,00 14 600,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153,90 153,90 153,90 153,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153,90 -153,90 -153,90 -153,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22,05 22,05 22,05 22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22,05 -22,05 -22,05 -22,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 230,28 1 230,28 1 230,28 0,00 1 230,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430,28 -430,28 -430,28 0,00 -430,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 362,52 35 362,52 35 362,52 0,00 35 362,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 891,00 -1 891,00 -1 891,00 0,00 -1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 471,52 33 471,52 33 471,52 0,00 33 471,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4B9128-1DA8-4D88-8C00-E330146CDF38. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430,28 430,28 430,28 0,00 430,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 430,28 430,28 430,28 0,00 430,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29,68 29,68 29,68 0,00 29,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29,68 -29,68 -29,68 0,00 -29,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 920,68 1 920,68 1 920,68 0,00 1 920,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 

Zakup usług 
związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 920,68 1 920,68 1 920,68 0,00 1 920,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4510 Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175,95 175,95 175,95 175,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 175,95 175,95 175,95 175,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 707 978,00 307 978,00 97 196,00 5 000,00 92 196,00 4 942,00 205 840,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 
zmniejszenie -202 336,00 -202 336,00 -496,00 0,00 -496,00 0,00 -201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 336,00 202 336,00 496,00 0,00 496,00 0,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 707 978,00 307 978,00 97 196,00 5 000,00 92 196,00 4 942,00 205 840,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 
przed zmianą 217 336,00 217 336,00 15 496,00 0,00 15 496,00 0,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -202 336,00 -202 336,00 -496,00 0,00 -496,00 0,00 -201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 336,00 202 336,00 496,00 0,00 496,00 0,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 217 336,00 217 336,00 15 496,00 0,00 15 496,00 0,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 840,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -201 840,00 -201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 840,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 

Świadczenia 
związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy po zmianach 201 840,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -496,00 -496,00 -496,00 0,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4B9128-1DA8-4D88-8C00-E330146CDF38. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 138 739,87 5 138 739,87 4 942 531,54 4 143 647,00 798 884,54 0,00 187 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 897,00 -8 897,00 -8 897,00 0,00 -8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 138 739,87 5 138 739,87 4 942 531,54 4 143 647,00 798 884,54 0,00 187 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 947,00 150 947,00 150 947,00 0,00 150 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 897,00 -8 897,00 -8 897,00 0,00 -8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 150 947,00 150 947,00 150 947,00 0,00 150 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 947,00 8 947,00 8 947,00 0,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 897,00 -8 897,00 -8 897,00 0,00 -8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 767 033,00 767 033,00 516 064,00 404 789,12 111 274,88 0,00 250 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -830,00 -830,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 766 633,00 766 633,00 515 664,00 404 789,12 110 874,88 0,00 250 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 617,00 4 617,00 4 617,00 0,00 4 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 4 217,00 4 217,00 4 217,00 0,00 4 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 617,00 4 617,00 4 617,00 0,00 4 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 4 217,00 4 217,00 4 217,00 0,00 4 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 457,00 205 457,00 31 665,00 1 174,12 30 490,88 0,00 173 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 205 457,00 205 457,00 31 665,00 1 174,12 30 490,88 0,00 173 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 792,00 173 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 173 362,00 173 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 

obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 

terytorium RP po zmianach 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4B9128-1DA8-4D88-8C00-E330146CDF38. Podpisany Strona 3



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 
zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 24 480,00 24 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 480,00 -24 480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 480,00 24 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 24 480,00 24 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 480,00 24 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 480,00 -24 480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 480,00 24 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 24 480,00 24 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 884 999,00 1 884 999,00 70 410,00 56 038,00 14 372,00 0,00 1 814 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 487,00 -2 487,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 487,00 2 487,00 12,00 0,00 12,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 1 884 999,00 1 884 999,00 70 410,00 56 038,00 14 372,00 0,00 1 814 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 487,00 2 487,00 12,00 0,00 12,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 487,00 -2 487,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 487,00 2 487,00 12,00 0,00 12,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 2 487,00 2 487,00 12,00 0,00 12,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 475,00 -2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
po zmianach 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4B9128-1DA8-4D88-8C00-E330146CDF38. Podpisany Strona 4



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 22 635 424,91 14 147 459,79 11 017 743,06 7 167 196,71 3 850 546,35 191 442,00 2 728 278,00 84 596,73 0,00 125 400,00 8 487 965,12 8 487 965,12 2 665 366,47 
zmniejszenie -242.756,91 -242.756,91 -14 311,91 -1 075,95 -13 235,96 0,00 -228 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242 356,91 242 356,91 13 911,91 1 075,95 12 835,96 0,00 228 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki 

razem: 
po zmianach 22 635 024,91 14 147 059,79 11 017 343,06 7 167 196,71 3 850 146,35 191 442,00 2 728 278,00 84 596,73 0,00 125 400,00 8 487 965,12 8 487 965,12 2 665 366,47 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4B9128-1DA8-4D88-8C00-E330146CDF38. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 2 (3) Podwójne tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (11)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

